УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г.Аткарск от 01.03.2021 г.

О проведении II этапа региональных
проверочных работ по математике в 9
классах общеобразовательных организаций
Аткарского района в 2020-2021 учебном году

На основании приказов министерства образования Саратовской области
от 14 сентября 2020 года № 1286 «Об организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории
Саратовской области в 2020/2021 учебном году», от 24 ноября 2020 г. №
1699 «О проведении региональных проверочных работ по математике для
обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Саратовской
области в 2020/2021 учебном году», с целью определения уровня готовности
обучающихся к государственной итоговой аттестации по учебному предмету
«Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II этап региональных проверочных работ по математике в
соответствии с Порядком проведения региональных проверочных работ
по математике в 9 классах образовательных организаций (приказ от 24
ноября 2020 г. № 1699 «О проведении региональных проверочных работ
по математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных
организаций Саратовской области в 2020/2021 учебном году») 17 марта
2021 года на базе ППР №115 (МОУ-СОШ №8г.Аткарска) и ППР №116
(МОУ-СОШ №9 г.Аткарска) согласно схемы проведения (приложение).

2. Начало РПР в 10.00ч. по местному времени. Продолжительность -3 часа
55 минут.

3. Руководителем ППР №115 назначить Милякову Любовь Викторовну,
учителя начальных классов МОУ-СОШ №1 г.Аткарска, руководителем
ППР № 116 назначить Кузнецову Веру Анатольевну, учителя физической
культуры МОУ-СОШ №9 г.Аткарска.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Организовать доставку обучающихся в пункты проведения работ;
4.2. Назначить приказом ответственных за сопровождение обучающихся
9 классов образовательных организаций Аткарского района к пунктам
проведения работ по математике из числа педагогических работников
образовательной организации;

4.3. Скорректировать учебный процесс, обеспечив занятость всех
обучающихся, не участвующих в региональных проверочных работах по
математике в 9 классе.

5. Назначить ответственным за доставку контрольно-измерительных
материалов в ПГТР и за обеспечение информационной безопасности
директора МУ «ОМЦ У О» Кириченко Н.А.

6. Муниципальному координатору Н.А. Кириченко :
6.1. Обеспечить получение материалов для проведения РПР и доставку
бланков ответов в ГАУ СО «РЦОКО» согласно графика приёма-
передачи;
6.2. Обеспечить соблюдение процедуры проведения РПР;
6.3. Обеспечить персональную ответственность за соблюдением
конфиденциальности материалов для проведения региональных
проверочных работ по математике.
6.4. Сдать материалы региональной проверочной работы по
математике в 9 классах в ГАУ СО «РЦОКО» до 12.00 ч. 18 марта 2021
года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
муниципального координатора Кириченко Н.А.

Н.В.Копенкина